
UCHWAŁA NR LVIII/522/2014
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały Rady Miejskiej w Swarzędzu nr XLIV/390/2013 z dnia 
25 czerwca 2013r. w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Zalasewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm. ) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. W uchwale Rady Miejskiej w Swarzędzu nr XLIV/390/2013 z dnia 25 czerwca 2013r. 

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Zalasewo, §1 otrzymuje brzmienie: 
„1. W miejscowości Zalasewo działkom stanowiącym ulicę, oznaczoną w ewidencji 
gruntów, jako: 
- działki nr: 26/37, 26/40, 26/42 i 21/19, ark. 6, obręb Zalasewo, nadaje się nazwę: 

 Jana Heweliusza
2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano na załączniku nr 1 stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Id: 2060DA5D-70F5-48F0-A215-90CF60627894. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVIII/522/2014

Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

Id: 2060DA5D-70F5-48F0-A215-90CF60627894. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Uchwałą Rady Miejskiej w Swarzędzu nr XLIV/390/2013 z dnia 25 czerwca 2013r. nadano
w miejscowości Zalasewo nazwę ul. Jana Heweliusza dla działki nr 26/14. Przedmiotowa
działka została podzielona na dwie działki nr: 26/37 z przeznaczeniem pod tereny drogi
publicznej lokalnej i 26/38 z przeznaczeniem pod tereny zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej i usług podstawowych, pod warunkiem, że działka 26/38 będzie stanowiła
całość gospodarczą z działką nr 26/39. Jednocześnie zostały wydzielone działki gruntu nr:
26/40 i 26/42 oraz 21/19 z przeznaczeniem pod tereny drogi publicznej lokalnej.

W związku z powyższym ulica została przedłużona i obecnie stanowi nieruchomości
oznaczone w ewidencji gruntów, jako działki nr: 26/37, 26/40, 26/41 i 21/19, ark. 6, obręb
Zalasewo i nadaje się nazwę:

Jana Heweliusza

Ulica składa się z działek nr: 21/19 i 26/37 stanowiących własność Gminy Swarzędz oraz
działek nr: 26/40 i 26/42 stanowiących własność osoby prawnej.

Powyższa propozycja zyskała akceptację osoby prawnej, Rady Sołeckiej wsi Zalasewo
oraz Zespołu ds. nazw ulic i placów w gminie Swarzędz.

Id: 2060DA5D-70F5-48F0-A215-90CF60627894. Podpisany Strona 1




